20.05.2024 23:05:20
Sve cijene na ovom sajtu iskazane su u eurima. PDV je uračunat u cenu. OKOV d.o.o. maksimalno koristi sve svoje resurse kako bi Vam svi artikli na
ovom sajtu bili prikazani sa ispravnim nazivima, specifikacijama, fotografijama i cenama. Ipak, ne možemo garantovati da su sve navedene
informacije i fotografije artikala na ovom sajtu u potpunosti ispravne.
Proizvođač: KÖNNER & SÖHNEN
Prenosna stanica za punjenje
KS1200PS-FC 1200W K&S
cijena: 1,120.00 €
Deklaracija
proizvođač : DIMAX
International GmbH Njemačka
zemlja proizvodnje : Kina
uvoznik : OKOV doo Podgorica
Tehničke specifikacije:
Dimenzije : 36,5 x 23,5 x 28 cm
Težina : 11,5 kg
Nazivna snaga : 1.200 W (max
2.600 W)
Kapacitet : 1.110 Wh, 50 Ah /
22,2 V (300.000 mAh, 3,7 V)
Šifra proizvoda: KS1200PS-FC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)